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VENDIM Nr._5_III Date 12.01.2015 
REPUBLlKA E SHQIPERISE
 

UNIVERSITETI I ARTEVE
 
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT
 

VENDIM 

Nr.	 5, Date 12.01.2015 

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues per Dekan i Fakultetit te Muzikes ne 

Universitetin e Arteve. 

Baza Ligjore:	 Bazuar ne Vendimin Nr. 1, date 17.01.2012 Vendimin Nr. 2 

date 26.01.2012 Vendimin Nr.37 date 02 .12.2014 te Senatit 

Akademik te UA, per miratimin e rregullores "Per organizimin e 

zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne 

Universitetin e Arteve", i ndryshuar. 

Komision i Qendror i Zgjedhjeve i Universitetit te Arteve, bazuar ne tabelen 

perrnbledhese te rezultateve pe r Dekan ne Fakultetin e Muzikes ne Universitetin e 

Arteve. 

VENDOSI 

1.	 Te shpalle fitues ne zgjedhjet e parakoheshme te dates 12 .01.2015 ne 

postin e autoritetit drejtues Dekan i Fakultetit te Muzikes ne Universitetin 

e Arteve, 

Prof. Dr. Zana Prela Shuteriqi me 53.64 % te votave 

2. Ky Vendim hyn	 ne fuqi rnenjehere. 

_ARBEN LLOZI	 Kryetar »: 
ERALD BAKALLI _ 

_ KRISTIAN KOROVESHI_ 

_ VALDRIN HASANI _ 

_ SHPETIM KER~OVA _ Anetar 


